
                            令和４年２月９日 

保護者各位 

                          那覇市立銘苅小学校  

                           校長 儀間 稔 

                                                      （公印省略） 

 

 

 

児童の欠席届に係るオンライン連絡について（ご案内） 

 

 

 

 時下、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

保護者の皆様には学校教育への御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして、保護者の皆様の利便性を図るため、２月

１４日（月）より受付を開始しますのでご案内いたします。 

オンラインでの連絡を希望する保護者の皆様は、下記の QR コードを読み込

み、必要事項を入力し送信いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

なお、従来の電話での受付も継続しておりますので、どちらか都合のよい方

法でご連絡ください。 

 

 

記 

 

 

・銘苅小学校欠席届ＱＲコード（学校ホームページにも載せております） 


